
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakósügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2023. november 28. napján tartott nyilvános ‘iléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Igazoltan távol: Balog Zoltán bizottsági elnök, Gyarmati Sándor később érkezett

Az ülés kezdetének időpontja: 14.30 h

Mucsi András levezető elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Jelezte, hogy
Balog Zoltán bizottsági elnök hivatali elfoglaltsága miatt nem tud részt venni a bizottsági
ülésen. Az SZMSZ vonatkozó rendelkezései alapján levezető elnökként megtartja az ülést.
Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános
ülést megnyitotta.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Rácz Attila bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

189/2023. (XL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2023.november 28. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta
el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1. Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének 2023. évi 1-
III. negyedéves teljesítéséről, valamint az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről
szóló 5/2023 . (11.24.) rendeletének módosítása
Előkészítette. Támok Lászlóné jegyző

Kovács Szilvia osztályvezető, Pénzügyi Osztály

2. A 2024.évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása
Eló’terjesztő: Kovács Szilvia osztályvezető, Pénzügyi Osztály

dr. Tanai Judit jogász



3 . Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidege nitésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI.29) önkormányzati rendelet
módosítása és a lakások elidegenítéséből származó bevételek felhasználásáról szóló
38/2007. (VIII.31.) számú rendelet hatályon kívül helyezése
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

4. Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/2 021.
(XI. 2.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

5. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015 . (11.26.)
rendelet módosítása
Előterjesztő: Támok Lászlóné jegyző dr., Szabó-Bimbó Mária igazgatási
osztályvezető, Kádasné Öreg Juliamia igazgató, BVSZSZK

6. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/20 1 9.(X.29.) rendelet módosítása
Előterjesztő: dr. Bocskay Árpád aljegyző

Kovács Szilvia pénzügyi osztályvezető

7. Békési Középiskolai Ösztöndíj alapításáról szóló 5/2017. (1.30) önkormányzati rendelet
módosítása
Eló’ter/esztó’. Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

8. Az általános iskolás tanulók és felsőoktatási hallgatók ösztöndíjáról szóló 9/2009.
(111.27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő. Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

9. A lakáscélú kamatmentes kölcsön helyi rendszeréről szóló 28/201 1. (IX.30.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő. Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

1 0. A Békési Polgármesteri Hivatal törzskönyvi nyilvántartásának és SZMSZ-ének
módosítása
Előterjesztő: dr. Tanai Judit jogász

Kovács Szilvia pénzügyi osztályvezető

1 1 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024.1. félévi muiikaterve
Előterjesztő: Tárnok Lászlóné jegyző

Dr. Bocskay Arpád aljegyző

12. Békés Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megalkotása 2023-2028.
Előterjesztó’: dr. Szabó- Bimbó Mária igazgatási osztályvezető, esélyegyenlőségi
referens, Riglerné Lestyán Katalin igazgatási osztályvezető- helyettes, esélyegyenlőségi
referens

13. Bejelentések
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Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati 1aksohó1
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

2. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző Gazdasági osztály

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Rácz Attila bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tár2ya: Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének
2023. évi I-III. negyedéves teljesítéséről, valamint az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről
szóló 5/2023 . (11.24.) rendeletének módosítása

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosítójavaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta az előterjesztés részét
képző határozati javaslat és rendelet- tervezet elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájja

190/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző határozati javaslat és rendelet-
tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárya: A 2024.évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
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Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljeleniévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi hitározatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

191/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Megérkezett Gyarmati Sándor bizottsági tag.

Napirend tárgya: Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint
elidegenitésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI.29) önkormányzati rendelet
módosítása és a lakások elidegenítéséből származó bevételek felhasználásáról szóló 38/2007.
(VIII.3 1 .) számú rendelet hatályon kívül helyezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?

Molnár Gábor bizottsági tag: Nem összeegyeztethető valami a szabályokkal. Nem érti
teljesen, hogy mit takar.

Nánási Zsolt osztályvezető: Mint szociális szabályt, szempontot kellett főként szem előtt
tartani. Nem lehetett olyan kritériumokat belerakni a rendeletbe, ami nem szociális.

Mucsi András levezető elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a rendelet- tervezet elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

192/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tár2ya: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
18/2021.
(XI. 2.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

193/2023. (XL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015. (11.26.)
rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag készítője nem kívánt szóban
kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
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Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. ófő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üj,yrendi, Lakásüjiyi és Közrendvédelmi Bizottsája

194/2023. (XL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 22/20 19.(X.29.) rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag készítője nem kívánt szóban
kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üj’yrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

195/2023. (XL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolj a a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tár2ya: Békési Középiskolai Ösztöndíj alapításáról szóló 5/2017. (1.30)
önkormányzati rendelet módosítása
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Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja tilapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Valamikor ez egy szép összeg volt,de kicsit elinfiálódott és ezzel kapcsolatban tett javaslatot.
Azért jó ez, mert a szociális pénzeszköz kicsit nyújtózik. Jó helyre kerül, mert minden évben
bekérik a humán bizottság részére is a beszámolókat.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

196/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárya: Az általános iskolás tanulók és felsőoktatási hallgatók ösztöndíjáról szóló
9/2009. (111.27.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezet
elfogadását.
Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

197/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolj a a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök
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Napirend tárya: A lakáscélú kamatmentes kölcsön helyi rendszeréről szóló 28/201 1 . (IX.30.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos eló’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja íilapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
A saját javaslata volt, hogy kicsit nyissák ki, hiszen nem életszerű. 15 évvel ezelőtt 300 ezer
forintnak nagyon örültek, most meg már három millió forint is kevés.

Molnár Gábor bizottsági tag: A keret maradt ugyanúgy 1 O millió forint?

Mucsi András levezető elnök: Ezt a 2024-es költségbe fogják látni, hogy mennyi lesz ez az
összeg. Egyéb forrásokból a fiatalok meg tudják oldani a plusz költségeket, ami az ügyvédi
költségeket is illeti és általában erre szokták kérni a pénzt és nem is vásárlásra, hanem az egyéb
járulékos kiadásokkal kapcsolatban. Ez egy felső határ, tehát lehet ha bejön nyolc kérelem,
akkor a bizottságra bízzák, hogy milyen javaslatot tenne a Képviselő- testület elé. Az ők
mozgásterüket bővíti az, hogy ha egy évbe csak három ember jön, akkor kiadják három
embernek a hat millió forintot.

Rácz Attila bizottsági tag: Azon érdemes lenne elgondolkodni, hogy a vállalkozói alap az 10
millió forint, de ha abból a következő évi költségvetésbe ne -e csoportosítsanak át a
lakásvásárláshoz, mert folyamatosan nem tudják kiosztásra tenni azt az összeget amit
odaszánnak. Egy részét át kellene húzni ide a lakásvásárláshoz, mert itt viszont jobban
érvényesülne a segítség, mint a vállalkozói hitelnél. Tehát ha majd a költségvetés összeállításra
zajlik, akkor érdemes elgondolkodni.

Mucsi András levezető elnök: Megköszönte a felvetést. Azt kérte az osztályvezetőtől, hogy a
következő bizottsági ülésre vagy ha megoldható leme testületi ülésre az elmúlt öt évben látni
szeretné, hogy milyen összegeket adtak ki, tehát, hogy mennyi volt a teljes keretösszeg. Ebben
az évben amit költségvetésben meghatároztak még mindig maradt bent pénz.

Nánási Zsolt osztályvezető: Igen, még maradt bent pénz. Egy millió körülbelül.

Mucsi András levezető elnök: Ezt sem tudják feltétlenül kiaknázni, mivel a korniányzati
lakáshoz jutási támogatásoknak megfelelően, azokból a pénzekből megoldják.

Rácz Attila bizottsági tag: Most már magasabb lesz az összeg, így már lehet, hogy nagyobb
lesz az érdeklődés.

Mucsi András levezető elnök: Átgondolásra javasolja Rácz Attila felvetését.
További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-
tervezet elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsá2a

198/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását

i avasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azomia1
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárgya: A Békési Polgármesteri Hivatal törzskönyvi nyilvántartásának és SZMSZ
ének módosítása

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. $ (1) bekezdés]) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

199/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt az alábbi kormányzati
funkcióknak a Békési Polgármesteri Hivatal törzskönyvi nyilvántartásába való
felvételéről:

105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Békési
Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát a határozat melléklete szerint.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök
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Napirend tárya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. I. félévi
munkaterve

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja ilapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. őfő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

200/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. I. félévi munkatervét a határozat
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András levezető elnök

Napirend tárya: Békés Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megalkotása 2023-
2028.

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel? Ezt az anyagot szokta
használni a munkája során, hiszen nagyon sok hasznos adat van benne. Helytörténeti adatoknál
használta, amikor különböző cikkeket írt. Ezt az anyagot dr. Szabó-Bimbó Mária készítette és
lényegében az előző évi anyagot aktualizálták.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

201/2023. (XI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyenlő bánásmódról és az
esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003 . évi CXXV. törvény 3 1 . (1) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően a 2023-2028. évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programot és
Intézkedési Tervet a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő:
Felelős:

Bejelentések

intézkedésre azonnal
Mucsi András levezető elnök

Mucsi András levezető elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről különjegyzőkönyv
készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra á jogszabály
lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Mucsi András
levezető elnök

Rácz Attila
jkv. hitelesítő
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